
Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного 

образования детско-юношеская спортивная школа муниципального 

образования Ейский район 

 

 ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2022 г.                                     №                             18 - ОД 

п. Октябрьский 

 

 

О назначении ответственных за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в МКОУ ДО ДЮСШ МО Ейский район  

в 2022-2023 учебном году 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 

273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской 

Федерации от 16 августа 2021 года № 478 «О Национальном плане 

противодействия коррупции на 2021-2024 годы» приказываю: 

1. Назначить ответственными за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в МКОУ ДО ДЮСШ МО Ейский район в 2022-2023 

учебном году: 

- Гончар Галину Владимировну заместителя директора, 

- Спирину Веронику Александровну заведующего хозяйством. 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                        И.В. Резниченко 
 

 

 
 


		2022-09-13T09:32:57+0300
	Резниченко Ирина Васильевна
	Я являюсь автором этого документа




